АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
 Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» августа 2020 года
пгт. Мортка

                                                                                                                                         № 134

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 19 ноября 2013 года №127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения»

 	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Мортка постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.  Внести в приложении к постановлению администрации городского поселения Мортка от 19.11.2013 года №127 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения»»
           абзац 7 пункта 2.12 раздела 2 изложить в новой редакции:
«При получении государственных и муниципальных услуг заявители имеют право на:
[bookmark: P0062]         1) получение государственной или муниципальной услуги своевременно и в соответствии со стандартом предоставления государственной или муниципальной услуги и с единым стандартом в случае, предусмотренном частью 2 статьи 14 настоящего Федерального закона;
[bookmark: P0064]  2) получение полной, актуальной и достоверной информации о порядке предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе в электронной форме;
[bookmark: P0066]  3) получение государственных и муниципальных услуг в электронной форме, если это не запрещено законом, а также в иных формах, предусмотренных законодательством Российской Федерации, по выбору заявителя;
[bookmark: P0068] 4) досудебное (внесудебное) рассмотрение жалоб в процессе получения государственных и (или) муниципальных услуг; (Пункт в редакции, введенной в действие
 5) получение государственных и муниципальных услуг в многофункциональном центре в соответствии с соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и органами, предоставляющими государственные услуги, и соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и органами, предоставляющими муниципальные услуги (далее - соглашения о взаимодействии), с момента вступления в силу соответствующего соглашения о взаимодействии.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка администрации городского поселения Мортка.

	Глава городского поселения Мортка

	                       А.А.Тагильцев